iLupus filius Andrei notarius subscripsi.

i- Andreas notarius scripsij post tradita complevi

et dedi.

anx1x.
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commutatio jbcta a lieccone episcopo bergomensi

de praedio basilicae s. Suasii de Petringa

l-ldid. partim Lurusy cod. bipL Serg.. t lll p. etc.

lix aulographo in 1ob. cap. Serg.

Pnnzzr

ln christi nomine llugo et Lotharius filioeius gra

tia hei regesa anno regni eorum predicto domui liu

goni vigesimo primop Lotharii vero sextodecimo. .

februarioi sub indictione quinta. comutacio bone fidei

nossitur esse contractums ut vicem emcionis obtinead

imitamina eodemque nexu oblicant contradantes

Piacuit itaquea bone convenit voluntate inter domnum

keccbone sancte bergomensis ecclesie episcopum nec

nouet inter Auresindusy qui et Azo1 filius bone me

ufme Mauroni de vico Petriugop ut inter se comuta

.cloneln iasi-irenti sicuti et de presenti fecerunt nedit

ul Pllmls ipse domnus neccho episcopus eidem Aure

Smdlin cmmltaciouis nominei hoc est una pecia de

b

c

scripto vico Petringoi que basilicam ipsam pertinere vi

detur de sub iure et potestatem episcopatus ipsum

bergomensisj et est ipsa pecia de terra posita in eodem

vico Petringol locus ubi dicitur cirianog fines a mane

et montes eidem Auresindi abentei a meridie vias

a sera Amenpaldi presbiteroj et est per iusta menSura

tabulas centum viginti et septem quidem ad vicem

recepit his ipse domnus Pieccho pontifex ad pars

suprascripto basilice sancti lSvasii abendum ab eodem

Auresindo comutatore suoj similiter in comutacionis

nomine abenduml hoc sunt quattuor pecies de terra

campive iuris eidem Auresindi. que abere visus est

in. predicto vico Petringo. Prima pecia locus ubi

dicitur uncia1 fines a mane et meridie seu sera ipsius

basilice abente. a montes via p et est per mensura

tabulas centum decem et septem Secuuda pecia

locus ubi dicitur Agroy fines a mane viay a meridie

terra ipsius basilice. a sera sancti Alexandrii a montes

Andrei presbiterm est per mensura tabulas decem

et septem lercia pecia. ibi prope. fines a mane

predicte basilice abentej a meridie sancti Alexaner

a sera comunalim a montes Andrei presbiterm et est

per mensura tabulas viginti et novem quarta pecia

locus ubi dicitur ciriano. fines a mane Ariuni. a

meridie columbanii a sera Petri. et montes terra

ipsius basilice abentey et est per iusta mensura ta

bulas quindecim quidem et ut ordo legis depossitlp

ad hanc previdendam comutacionem accesserunt

super ipses pecie de terra ipse Auresindusy una simul